



# GLUTEN FRIENDLY INGREDIENTS

Effective Date: January 2018

<b>Sauces</b>	Tomato sauce, Topper's Bold BBQ, Salsa sauce, Pesto, Creamy tomato garlic pizza sauce, all dips except honey garlic
<b>Cheeses</b>	Mozzarella cheese, Cheddar cheese, cheese blend, Feta cheese, Asiago cheese, Parmesan cheese
<b>Vegetables</b>	Spinach, Basil, Mushrooms, Green Peppers, Olives (green or Kalamata), Sweet red onions, Spanish white onions, Tomatoes, Roasted red peppers, Pineapple, Broccoli, Hot peppers, Jalapeño peppers, Sun dried tomatoes, Caramelized Onions
<b>Meats</b>	Bacon, Chicken strips, Pepperoni, Ham, Turkey pepperoni, Anchovies, Ground beef, Beef Steak, Soppressata Salami, Italian Sausage, Capocollo
<b>Disclaimer</b>	<p>Any questions or concerns please contact us at 1-877-558-5581 Monday to Friday 9 am to 5 pm, Eastern Standard Time</p> <p>This list is effective as of January 2018, and is updated periodically. Items included may be subject to change without notice. Allergens listed here in foods are reported to Topper's Franchising Company Limited by our suppliers and we do not warrant the information as being correct.</p> <p>For information on the packaged chips please contact the number provided on the package.</p> <p>Our Gluten friendly pizza crust can be prepared with gluten-free ingredients. However, due to the open nature of our pizza preparation area, where gluten is present, and the hand-made preparation of our recipes, cross contamination can occur. If you have a food allergy or an intolerance please advise us so that we can do our very best to accommodate you. Unfortunately we cannot guarantee a 100% allergy free environment.</p> <p>Topper's Franchising Company Inc., its franchise owners and employees do not assume responsibility for a particular sensitivity or allergy to any food provided in any of our restaurants.</p>